



PROPOSTA READEQUADA

Ào pregoeiro da prefeitura municipal de Santana do Cariri/CE.

Senhor Pregoeiro, tendo examinado o Edital do Pregão Eletrônico Nº 1409/2023/01, SRP, cujo objeto é o REGIME DE PREÇOS PARA FUTURA EVENTUAL AQUISIÇÃO QUATRO PANFLETOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES (DISTRIBUIÇÃO) DAS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL ATENDIDAS PELA SECRETARIA DE ASSASSORIAÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI/CE, apresentamos a presente proposta, conforme planilha de preços, anexo.

Sendo:

LOTE UNICO AQUISIÇÃO DE CESTA BÁSICA								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	CESTA BÁSICA ALIMENTONADA EM UNID. 900 UNIDADES, COM PLASTICA TRANSPARENTE CONTENDO: 02 KG. DE ARROZ BRANCO; 02 KG. DE FEIJÃO CARIOCA; 02 PACOTES DE MACARRÃO TUBO; 01 Pkg. DE ÓLEO DE SOJA 18 UNIDADES; 02 PACOTES DE BISCOITO DE MARGARINA; 01 Pacote DE BISCOITO DE BISCOITO SALGADO; 02 PACOTES DE LEITE CONDENSADO EM UNID. 400G; 01 Pacote DE CEREAL COM 10 VITAMINAS; 02 KG. DE AÇÚCAR CRISTAL; 01 KG. DE FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO; 01 Pacote DE MARGARINA 500G.	ECONOMIZACAO QUANTILAR, FICHA 30555357, UNICOMPRADORA, TAMBORENSIS, S/A, RUA PIAUI, 100, BARRIO PIAUI, SANTANA DO CARIRI, CEARÁ, BRASIL	UNID.	900	R\$ 116,94	cento e dezesseis reais e novecentos e noventa e quatro centavos	R\$ 105.291,00	cento e cinco mil, duzentos e noventa e quatro reais
							VALOR TOTAL DO LOTE R\$	R\$ 105.291,00
cento e cinco mil, duzentos e noventa e quatro reais								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	DOCE TRINCO	REINOLDO	KG	3	28,407	dois e oitenta e oito reais e quarenta e sete centavos	R\$ 85,221	dois e oitenta e oito reais e quarenta e sete centavos
2	PODOZERINA	QUANTILAR	KG	2	24,987	dois e quarenta e nove reais e oitenta e sete centavos	R\$ 49,974	dois e quarenta e nove reais e oitenta e sete centavos
3	MARGARINA UNO	FEJVAL	KG	2	44,370	quarenta e quatro reais e trinta e sete centavos	R\$ 88,740	quarenta e quatro reais e trinta e sete centavos
4	ALFACE ROMA UNID.	SITA	UNID	1	24,875	dois e quarenta e oito reais e setenta e sete centavos	R\$ 24,875	dois e quarenta e oito reais e setenta e sete centavos
5	ALMOMOZINHO UNID.	SANTANA	UNID	2	26,120	dois e sessenta e dois reais e doze centavos	R\$ 52,240	dois e sessenta e dois reais e doze centavos
6	CHOCOLATEADO UNID.	SERRADELTA	UNID	1	24,400	dois e quarenta e quatro reais e quarenta centavos	R\$ 24,400	dois e quarenta e quatro reais e quarenta centavos
7	LEITE INTEGRAL UNID.	COMBI	UNID	1	85,171	oitenta e cinco reais e dez e sete centavos	R\$ 85,171	oitenta e cinco reais e dez e sete centavos
8	DOCE BOM DIA	REINOLDO	KG	2	22,412	dois e vinte e quatro reais e doze centavos	R\$ 44,824	dois e vinte e quatro reais e doze centavos
9	BOM DIA DE TRIGO SEM FERMENTO	REINOLDO	KG	1	22,612	dois e vinte e seis reais e doze centavos	R\$ 22,612	dois e vinte e seis reais e doze centavos
10	MARGARINA UNO	FEJVAL	UNID	1	44,370	quarenta e quatro reais e trinta e sete centavos	R\$ 44,370	quarenta e quatro reais e trinta e sete centavos
							VALOR TOTAL DO LOTE R\$	R\$ 416,99
cento e dezesseis reais e noventa e nove centavos								

*[Handwritten signature and stamp]*

VALOR GLOBAL DO LOTE R\$ 105.291,00 (cento e cinco mil e noventa e um reais)

Outrossim, declaramos que:

a) os preços oferecidos estão incluídas todas as despesas de fornecimento dos bens, impostos, encargos, taxas, royalties, seguros, frete - carregue e descarrego;

b) os gêneros alimentícios serão entregues, conforme estipulado na ordem de compra, bem como com as características descritas no termo de referência. Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos a efetuar a entrega dos alimentos, conforme cronograma da Secretaria contratante, observamos ainda em nossa proposta a validade desta proposta por um período de no mínimo 90 (noventa) dias, contado a partir desta data. Até que o contrato seja assinado, esta proposta constitui um compromisso de não participação, observada as condições estipuladas no Edital de Pregão.

RAZÃO SOCIAL: COMPANY SERVIÇOS, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA  
CNPJ: 26.294.531/0001-28 INSC. ESTADUAL: 063453835  
ENDEREÇO: Rua 7 lot 14 Oásis N° 239, Bairro Jardim Oásis Iguaçu CE, CEP 63.597-440  
Fone: (88) 99960-8672  
EMAIL: companysecom@igoi.com  
BANCO: Dados bancários: BRADISOM - AG: 0423-3 - CC: 0034629-1  
REPRESENTANTE: (CPF) - Carlos Ferrreira de Freitas Holanda - CPF: N° 022.625.933-10

IGUAÇU CE, 29 SETEMBRO DE 2023



*[Handwritten Signature]*  
26.294.531/0001-28  
COMPANY SERVIÇOS, COMÉRCIO  
E REPRESENTAÇÕES LTDA  
CNPJ: 26.294.531/0001-28  
(PROPRIETÁRIO) LUCAS FERREIRA DE FREITAS HOLANDA  
CPF: 022.625.933-10 RG: 2002029157991

*[Handwritten Signature]*  
*[Handwritten Signature]*